oznaczenie sprawy 022/3/2017













Zbiorcze zestawienie ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena brutto w PLN
	Okres stałości ceny w miesiącach
	Czas realizacji dostawy w dniach 

	1
	BIOMEDICA  POLAND  Sp. z o.o.

ul. Raszyńska 13

05-500 Piaseczno   
	Pakiet nr 2 – 106.862,10
	12
	5

	2
	Imogena  Jan Niechwiadowicz

Os. Przemysława 12A/2    61-064 Poznań


	Pakiet nr 4 – 14.958,00
	12
	10

	3
	Sysmex Polska Sp. o.o.

02-486 Warszawa    Al. Jerozolimskie 176


	Pakiet nr 3 - 31.174,20
	12
	4

	4
	Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B

01-531 Warszawa 
	Pakiet nr 1 – 579.698,32
	36
	3


Szacunkowa wartość brutto przedmiotu zamówienia określona przez Zamawiającego nr post. 022/3/2017
	Nr pakietu
	Wartość szacunkowa brutto



	1
	569.218,00

	2
	110.124,00

	3
	31.166,00

	4
	15.077,00

	Razem


	725.585,00
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